



PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

Płock, dnia 11.04.2018 r.

WOP-I-ZO.152.2.2018.AK

Patryk Mieszkowicz

W odpowiedzi na petycję dotyczącą kasztanowca białego z ulicy Swojskiej uprzejmie informuję, iż po przeanalizowaniu listy osób podpisanych w Pana petycji tylko jedna mieszkanka ul. Swojskiej podpisała się za ustanowieniem przedmiotowego drzewa pomnikiem przyrody, jednakże pozostałe osoby nie mieszkają przy przedmiotowej ulicy, w wielu przypadkach są to osoby zamieszkałe poza granicami miasta Płocka. Nadmieniam również, iż w dniu 11.10.2017 roku odbyło się spotkanie mojego Zastępcy Pana Jacka Terebusa z mieszkańcami ul. Swojskiej, przedstawicielami Rady Mieszkańców Osiedla Podolszyce Południe oraz Panią Radną Małgorzatą Struzik w sprawie opracowywanej dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy Swojskiej na odcinku od wybudowanego skrzyżowania ulicy Swojskiej z ulicą Czwartaków do zmodernizowanej w latach ubiegłych ulicy Swojskiej. Na przedmiotowym spotkaniu mieszkańcy wypowiedzieli się za budową drogi, kosztem istniejących kasztanowców.

Ponadto w załączeniu przekazuję wyciąg sporządzony na podstawie nagrania z obrad XXXIX Sesji Rady Miasta Płocka w dn. 28.11.2017 roku w w/w zakresie .

W związku z powyższym, podtrzymuję swoje stanowisko dotyczące budowy drogi i kanalizacji, ponieważ mieszkańcy, których problem niewyremontowanej drogi i braku infrastruktury technicznej najbardziej dotyczy, wnioskuje o jej budowę.

PREZYDENT
Miasta Płocka

Andrzej Nowakowski

Otrzymują:


1. adresat
2. WOP-I-RO
3. WKŚ-I-ZZ - aa

Wyciąg sporządzony na podstawie nagrania z obrad XXXIX Sesji Rady Miasta Płocka, która odbyła się 28 listopada 2017 roku, dotyczący punktu: „Interpelacje i zapytania radnych”

Pani **Małgorzata Struzik** Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Płocka powiedziała „Ja mam pytanie do Pana Prezydenta dotyczące tej nieszczęsnej ulicy Swojskiej, po pierwsze, a druga ulica to ulica Żyzna. Może zacznę od Żyznej, bo jest mi bardzo bliski ten problem i koledze. Mianowicie na spotkaniu Rady Mieszkańców Osiedla Zielony Jar w roku ubiegłym Pan Prezydent sugerował jednoznacznie, że ta sprawa będzie pozytywnie załatwiona dla mieszkańców tego dojazdu do tego nowego nowego osiedla wybudowanego przez dewelopera słynnego w mieście Płocku Pana Karczewskiego. Otrzymałam informację, że Pan Karczewski wznowił pozwolenie na budowę. Nie bardzo rozumiem w jakim celu, bo nie sądzę, żeby ten oto obywatel zrobił jakieś inwestycje, poczynił jakieś inwestycje. Z informacji uzyskanej od mieszkańców na razie nie widać, żeby realizował cokolwiek na tej ulicy. Może jakiś pracownik Urzędu Miasta by mi wytłumaczył w jakim celu deweloper wznowił pozwolenie na budowę. A druga sprawa dotyczy ulicy Swojskiej, co miałam tu napisać w tej części, że uczestniczyłam w spotkaniu mieszkańców ulicy Swojskiej z Prezydentem Panem Jackiem Terebusem i na tym spotkaniu jednoznacznie mieszkańcy wypowiedzieli się w sprawie jednak budowy zgodnie z projektem architektonicznym ulicy Swojskiej i wprowadzenia do budżetu tego zadania. Praktycznie dwie czy trzy osoby były przeciwko natomiast wszyscy byli za z powodu, prawda, znowu jak zwykle braku kanalizacji po jednej stronie tego osiedla. Więc nie wiem, nie ma Pana Jacka Terebusa, więc on by wytłumaczył to bardziej racjonalnie. Więc wydaje mi się, że wniosek – tu są jakby dwa elementy – ten wniosek o wpisanie kasztanowca jako pomnik przyrody, chociaż on też nie spełnia chyba kryteriów i drugi wniosek właśnie Rady Mieszkańców Osiedla Podolszyce Południe i Prezydenta Miasta Płocka, żeby jednak realizować to przedsięwzięcie zgodnie z projektem i umożliwić mieszkańcom tej ulicy Swojskiej, która jest w centrum miasta, prawidłowe funkcjonowanie, ponieważ tam nie ma w ogóle, po jednej stronie tej ulicy, nie ma kanalizacji. Ci ludzie cierpią z tego powodu. Dziękuję bardzo (...) I prosiłabym oczywiście o informację pisemną, bo nie wiem o co chodzi w ogóle w tym wszystkim.”

Protokolowała
/-/ Jolanta Kozera

Przewodniczący
Rady Miasta Płocka
/-/ Artur Jaroszewski

Za zgodnością
GŁÓWNY SPIS

Jolanta Kozera